
Zyra e Projekteve

Nr. Emërtimi i furnizimit Sasia
Afati i furnizimit    

të pajisjeve            
(muaj)

1 Sistem unik i integruar  DGA dhe BMT per transformatore fuqie set 10

2 Çela të kompletuara  20kV per N.Stacione komplet 10

3 Rezistenca e tokezimit te neutrit, ana 20kV, per dy transformatore fuqie komplet 10

4 Transformatore tensioni te brendshem, per cela TM 35/10-20/6//0.1kV komplet 10

5 Box metalik per ambjent te jashtem N.Stacioni komplet 10

6 Rack metalic per ambjent I brendshem per bateri ne N>stacione komplet 10
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DREJTORIA  E TENSIONIT TE LARTE

Grafiku i furnizimit

Objekti i furnizimit : "Blerje pajisje, makineri"  

Shenim: Sasite e mallrave jane sipas preventivit perkates
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